Relatório técnico contendo as ações de
divulgação do Programa Caminhos
Verdes registro das adesões ocorridas no
período de execução, material
fotográfico e lista de presença.

Unid 1  555.000,00 555.000,00 Dez/25 Jun/26

 

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

Dezembro/2025 R$ 1.850.000,00 (um milhão oitocentos e cinquenta mil reais)

Fevereiro/2026 R$ 1.850.000,00 (um milhão oitocentos e cinquenta mil reais)

Total: R$ 3.700.000,00 (três milhões setecentos mil reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO
INDIRETO VALOR PREVISTO

339039 – Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica NÃO R$ 3.145.000,00 (três milhões cento e quarenta e cinco mil reais)

339039 – Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica SIM R$ 555.000,00 (quinhentos e cinquenta e cinco mil reais)

Total: R$ 3.700.000 (três milhões setecentos mil reais)

 12. PROPOSIÇÃO

 

 

 

JULIO CÉSAR DOS SANTOS

Reitor

Instituto Federal de Mato Grosso - IFMT

13. APROVAÇÃO

 

 

MARCELO NARVAES FIADEIRO

Secretário

Secretaria de Desenvolvimento Rural

 

Documento assinado eletronicamente por Julio Cesar dos Santos, Usuário Externo, em 02/12/2025, às 19:59, conforme horário oficial de Brasília, com